
 

RIiGK.271.17.2022                            Bobowa, 10.10.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Modernizacja Domów Kultury na terenie 

Gminy Bobowa” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 10.10.2022r. o godz. 8.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi: 

CZĘŚĆ I – 194 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) –  

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w 5 Domach Kultury na terenie Gminy 

Bobowa (Brzana, Jankowa, Stróżna, Wilczyska, Siedliska) 

CZĘŚĆ II – 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100) – Zakup, dostawa                   

i montaż rolet (żaluzji) okiennych w Domu Kultury w Stróżnej 

CZĘŚĆ III – 145 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) – 

Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Siedliskach 

3. Dokonano otwarcia ofert.  

 

• CZĘŚĆ I - Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w 5 Domach Kultury na 

terenie Gminy Bobowa 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

 

 

1. 

KAZBUD Michalik Kazimierz  

Cieniawa 228 33-333 Ptaszkowa 
334 656,57 zł 12 lat 

2. 

Firma Budowlana BUDIMAT  

Mateusz Rzemiński  

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

158 851,75 zł 7 lat 



 

3. 

 

KONSORCJUM: 

Usługi Transportowe i Komunalne  

Marek Szpila Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 

i 

Firma Usługowo Handlowa KG-Partners  

Karolina Szambelan  

33-322 Korzenna 40 
 

144 496,40 zł 6 lat 

 

• CZĘŚĆ II - Zakup, dostawa i montaż rolet (żaluzji) okiennych w Domu Kultury  

w Stróżnej 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

 

 

1. 

MULTIROLETY  

Łukasz Płocki, Piotr Płocki sp.j. 

ul. Przędzalniana 93 93-114 Łódź 

21 894,00 zł 5 lat 

2. 

DKM HOME Karolina Zawiślan-Lorek 

ul. Topolowa 1 

38-350 Bobowa 

15 000,00 zł 3 lata 

3. 
MYVISION PMM Mikołaj Piotrowski 

ul. Gdańska 30 07-100 Węgrów 
15 859,62 zł 5 lat 

4. 

Firma Budowlana BUDIMAT  

Mateusz Rzemiński  

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

18 500,00 zł 4 lata 

5. 

 

KONSORCJUM: 

Usługi Transportowe i Komunalne Marek 

Szpila Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 

i 

Firma Usługowo Handlowa KG-Partners  

Karolina Szambelan  

33-322 Korzenna 40 
 

21 000,00 zł 3 lata 

 

 

 



 

• CZĘŚĆ III - Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Siedliskach 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

 

 

1. 

Zakład Usług Ogólnobudowlanych                     

i Transportowych „TAP-MAL-T”              

Tomasz Maciuszek 

33-342 Barcice 545a 

126 126,52 zł 5 lat 

2. 
KAZBUD Michalik Kazimierz  

Cieniawa 228 33-333 Ptaszkowa 
159 896,16 zł 5 lat 

3. 

Firma Budowlana BUDIMAT  

Mateusz Rzemiński  

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

158 332,48 zł 5 lat 

4. 

 

KONSORCJUM: 

Usługi Transportowe i Komunalne Marek 

Szpila Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 

i 

Firma Usługowo Handlowa KG-Partners  

Karolina Szambelan  

33-322 Korzenna 40 
 

163 353,19 zł 3 lata 

 

Bobowa, 10.10.2022r. 


		2022-10-10T14:00:23+0200




